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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

b
v MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO

L&m NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e

hl

E

Numero do RPS

Numero da nota
87

Data da emiss@o da nota

02/05/2013 11:14:19

Data do fato gerador

02/05/2013 11:14:18

Cadiga de verificagio

KBVYZANVW

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: PHIDEA.S - CONSULTORIA E GESTAQ DE SAUDE

Nome/Razao social, PHIDEAS - CONSULTORIA E GESTAQ DE SAUDE S/5 LTDA.

Inscrigéo estadual:

CPFICNP): 12.370.575/0001-85 Inscrigio municipai: 54-13197 Telefone:
Enderego: R MASSUD AMIN Numero: 88 Bairro: CENTRO CEP: 86300-000
Complemento: SALA 701
Municipio: Cornélio Procépio UF:PR
E-mait: Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: CISNOP '
Nome/Razao social: CONSORCIC INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO NORTE DO PR
CPF/CNPJ: 00.128.737/0001-55 Inscrigdo municipal: Inscrigio estadual:
F~dgraca: RUA JUSTING MARGQUES BONFIM Namero: 17 Bairro: CENTRG CEP: 86300-000
3 Iplemento:
Minicipio: Cornélia Procopio UF:PR
E-mail: financelro@cisnop.com.br Telefone: {43) 3904-1507 Celular:

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Valor unitario Otd  Valor do servico  Base de caleulo (%) 1SS
PRESTAGAO DE SERVIGOS NA AREA MEDICA, 615.000,0000 10000 615.000,0000 615.000,00%3,00=18.450,00
ENFERMAGEM E AFINS, PARA O SAMU NORTE PIONEIRO,
RELATIVO AO PERICDC DE 01/04/2013 A 30/04/2013.
Parcelamento
Parcela Vencimento  Valor (R$) Parcela Vencimente  Valor {(R$) Parcela Vencimento  Valor (R$)
1 08/05/2013 558,727,850
RETENCQOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retencies
R$ 3.997,50 R$ 18.450,00 R$ 3,00 R§ 0,00

Pglo. a prazo Valor bruto = R$ 615.000,00 |

%__\ R 6.150,00
)

Valor iiquida(= RS 568.727,50

digos dos servigos:
.21 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento movel & congéneres.

N~—

DADGCS BANCARICS PARA PAGAMENTO:
i Bdmar o

BANCO: UNIPRIME t

AG: 00060

C/C: CD0B06Y4-3

Date Humelogusao

1303 211

RETENGAC:

PIS 0,65% R$ 3.997,50
COFINS 3,00% R$ 18.450,00
IRPJ 1,50% R$ 8.225,00
CSLL 1,00% RS 6.150,00
ISSQN 3,00% R$ 18.450,00

ConyT Qb3 = 1%/C

Y

Desc. condicionade(R$) | Desc. incondicionado(R$)|  Dedugbes(RE) Base de calculo(R$) Aliquota(%) Yalor ISS(R$)
0,00 0.00 0,00 615.000,00 3,00 1845000 )
' OUTRAS INFORMAGOES
Natureza da operagac: Tributagio no municipio e
Situacio tributaria do 1ISSQN: Retengdo T AR ST T g Fmmm e AT 1 F’* o P o
Local da prestacio do servigo: Cornélio Procopio ; @ oFm o £ & e LN ARSI
: EL U T
; i 5 o ""'.‘i :5 .:; : £
Esta NFS-g fol emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008. L E S: fk’* i,‘:; B Twd D S
Situagao desta NFS-g: Retida : DS, R
g ey

Al Matiuie
Nesirate LS
Samy Norte Pionee




Consorcio Intermunicipal Satde do Norte do Parana - PR

‘ *‘ CNPJ: 0026737000155  |E:
& CISHOP % Enderego: Rua Justina Marques Bonfim, 17 CEP: BE30000C  Cidade: Cornélic Procépio
oy Fone: Fax:
‘ ' NOTA DE LIQUIDAGAO
Nerrero Cimitido em Renquisiva N® Enpenho N°
601/2013 02/05/2013 564i2013
Licitagdo Contrato
Tizo Nimero D NirEro Adilivo
Processo dispensa 1/2013
Credor
Fornecedor . . : CPR/CNPS
PHIDEAS - CONSUL.TORIA EGESTAO DESAUDES/S LTDA 12.370.575/0001-85
Enckrago Bairro
RUA MASSUD ANMN, 83 - CENTRC CENTRO
Cidacke/UF CEP Matricuta Fone FAX
Cornglio Procopio/PR 86300-000 753-6
Classlficagio da desp — -
02 Divisdo dos Servigos de Saude ;- Sededo emperid
R$ 1.526.000,00

02.001 Setor de Servigos de Saude e s g
10.302.0004-2004 Samu - Servigo de Atendimento Movel de Urgéncia R$ ;;?%:‘;"Sﬁ
3.3.90.39.50.99 DEMAIS DESPESAS COM SERVICO MEDICO - HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E e A
’_28 00002 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ €11.000,00

.. .ontrapartida de convénio

—

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagéo
99071 - Alexsandra Aparecida Marcovanti Mariucci

Historico

) e
José Olegario Ribeiro Lopes / j '§€nef oura
o

Gestor Atual




Consorcio Intermunicipal Saide do Norte do Parana -PR

: i ‘*‘ CNPJ: 0012673700055  IE:
e CEP: 86300000 Cidade: Ccrnélio Procapio

Enderego: Rua Justino Marques Bonfim, 17

{

& CISNOP &
Fone: Fax:
‘_ ' NOTA DE PAGAMENTOQ
Nimero Deta Praviso N® tiuidagéo N° Ermenho N° Requisigao N°
617 06/05/2013 817 601/2013 564/2013
Credor
Fornecedor . Matricula CPRGNPS
PHIDEAS - CONSULTORIA E GESTAC DE SAUDE S/S LTDA 753-6 12.370.575/0001-85
Endarego i Bairra
RUA MASSUD AMIN, 88 - CENTRO CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Banco  Agéncia Conta
Cornélio Procopio/PR 86300-000
Classificagdo da despesa
38 02 Divisdo dos Servigos de Saude
02.001 Setor de Servigos de Saude
10.302.0004-2004 Samu - Servigo de Atendimenio Movel de Urgéncia , et
3.3.90.39.50.99 DEMAIS DESPESAS COM SERVICO MEDICO - HOSHTALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL '  R$ 615.000,00
Contrapartida de convénio
Reatengoes
1.2.1.8.8.1.01.04.00.00.00.00.00 MPOSTO SOBREA RENDA 30-2 SECRETARIA DA RECETA FEDERAL DO R$9.225,00
2.1 .8.8.1.01.07.00.00.00.00.00 QUTROS TRIBUTOS DO 30-2 SECRETARIA DA RECHTA FEDERAL DO R$ 28.597 50
~2.1.8.8.1.01.09.00.00.00.00.00 58 137-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO RS 18.450,00
Recursos Documento Data Valor
00002 - Recursos do Tesouro (Descentralizados} Conta bancéria 192 - CEF - SAMU 0605 06/056/2013 R$ 558.727,50
Recibo

Recebi do Consércio Intermunicipal Satde do Norte do Parana, a importancia de Seiscentos e Quinze Mil Reais, referente ao pagamento do
empenho namero 564/2013.

Assinatura:

~L. Cornélio Pracépio, / {

R~

Edimar Aparecido Pereira dos Santos Jairo Serefontes Moura
Gestor das Contas Contadar




DAHE

CATXA ECONOMICA FEDERAL
DATA: 06/05/2013 HORA: 16:34:35
TERMINAL:B172 NSU:005477

SCLICITACAO DE ENVIC DE TED- AGENCIA 0388
TED - PAGO108/STR0OOG8 ENTRE CONTAS DE CLIENTES
VIA DA CAIXA - NAC VALE COMC RECIEBO

REMETENTE :
BANCO: 104 :
AG: 0388-3 o0P: 003 CONTA-DV DEBITO: Q0002563-7

NOME: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUD
CPF cu CNPJ: 00.126.737/0001-55
TELEFCONE: 43 -~ 3904-1507

DESTINATARIQO:

BANCO: 084

CC UNIPRIME NORTE DO PARANA

AG: 0006 CONTA-DV: 0000008G694-3

Tipo de Conta: CONTA CORRENTE
Tipo de Pessca: JURIDICA

NOME: FHIDEAS CONSULTORIA E GESTAO DE SAUDE
CPF ou CNPJ: 12.370.575/0001-85

FINALIDADE:
00005 - PGTO FORNECEDORES

Cod. Identificador:

HISTORICQ:PRGAMENTO NF 87

VALOR DA TED : 558.727,50
TARIFA SERVICO 0,00
TOTAL : 558.727,50

A CAIXA NAO SERA RESPONSAVEL PELA DEMCRA OU NAO
CUMPRIMENTC DA TRANSFERENCIA EM DECORRENCIA DE
INFOERMACCES INCORRETAS.

BUTORIZO O DEBITO DA TED E DA TARIFA NA CONTR DE
DEBITO ACIMA.

ASSINATURA &m- REMMIMA
) : E 7
Informacoes, recla .coeg? éﬁbﬁﬁ@@gs e elogios
SAC CAIXA: 0800 726 ElTo

Ouvideoria da CAIXA: (800 725 7474
wWww.caixa.gov.br

L e et
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: . ! Nu d t
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO Nmere do RES - [Nimere danoa

% MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO Data da emiss&o da nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e 03/05/2013 10:09:06
Data do fate gerador

03/06/2013 10:09:08

Cadigo de verificagéo
OXAGSD3VX

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: PHIDEAS - CONSULTORIA E GESTAQ DE SAUDE

Nome/Razdo social: PHIDEAS - CONSULTORIA E GESTAO DE SAUDE S/S LTDA. inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ:12.370.575/0001-85  inscrigao municipal:54-13197 Telefone:
Enderega: R MASSUD AMIN Nimero: 88 Bairro: CENTRO CEP: 86300-0C0

Complemenio: SALA 701 Celular:
Municipio: Comélic Procopio UF: PR

E-mail: Site:

TOMADOR DE SERVICOS

AY

Nome fantasia: CISNOP

Nome/Razdp social: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO NORTE DO PR

CPF/CNPJ: 00.126.737/0001-55 Inscricdo municipal: Inscrigdo estadual:
“Endereco: RUA JUSTINO MARQUES BONFIM Ndrmero: 17 Bairro: CENTRO CEP: 86300-000

.._amplemento:

Municipio: Cornélio Procopio UF:PR
E-mail: financeiro@gisnop.cam.br Telefone: (43) 3804-1507 Celular:

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigp Base de calculo (%) IS5

PRESTACAO DE SERVIGOS NA AREA MEDICA, 615.000,0000 41,0000  ©15.000,0000 615.000,00x3,00 =18.450,00
ENFERMAGEM E AFINS, PARA O SAMU NORTE PIONEIRO,
RELATIVO AO PERIODO DE 01/05/2013 A 31/05/2013.

RETENGCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdbes

RS 3.997,50 RS 18.450,00 R$ 0,00 __R89.22500—— - |..__ R$6.150,00 R$ 0,00

ar

a
Pgto. & vista Valor bruto = R$ 615,000,00 | Valorjlfauido = R$ 556.727,50 ‘:;
I\ —

.,

Cadigos dos servigos: R,
04,21 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento movel € congénsres.

Desc. condicionado(R$) | Dese. incondicionado{R$) ' Dedugdes(R$) Base de calculo(R3) Aliquota(%} Vaior 1ISS(R$)
— (4,00 0,00 0,00 615.000,0C 3,00 18.450,00

OUTRAS INFORMACOES

Nétureza da operagdo: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do 1ISSQN; Relengéo
L.ocal da prestagio do servigo: Comélia Procdpio ! .

LICITACAQC

Esta NFS-g fol emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Situacdo desia NFS-e: Retida

e e

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: SRS
AN

BANCQ: UNIPRIME : ) d . _ .

AG: 000B-0 S M Om et U Date Hemoiogagao

C/C: 00080694-3

RETENGAQ:

PIS 0,65% R$ 3.997,50
COFINS 3,00% R$ 18.450,00
IRPJ 1,50% R 9.225,00
CSLL 1,00% R$ 6.150,00
ISSQN 3,00% RS 18.450,00

i cotfbid 13 b 4 Z3)
Const - OV D — 13702 L2017

: . I
L oadar Y H

[N




‘ . Consorcio Intermunicipal Satide do Norte do Parana - PR
*

CNPJ: 00126737000155 1E:
Endereca: Rua Justine Marques Bonfim, 47  CEP: B5300000  Cidade: Comnélio Procépio

* CisNOP %
Fone: Fax:
‘_ ' NOTA DE LIQUIDAGAO
Ndmero Erilidoem Requisigdo N° Erperho N°
768/2013 03/06/2013 564/2013
Licitagao Contrato
Tipo Nemero D Ndmera Adilivo
Processo dispensa 112013
Credor
Fornecedor CPFACNPY
PHIDEAS - CONSULTORIA EGESTAO DE SAUDE §/S LTDA 12,370.575/0001-85
Enderego Bairro
RUA MASSUD AMIN, 88 - CENTRO CENTRO
Cidate/JF cer Matricuia Fone FAX
Cornélio Procopio/PR 86300-000 753-6
Classificagao da desp e .
02 Divis&o dos Servigos de Saude e S Seldodo wnpled
02.001 Setor de Servigos de Saude R§ 911.000,00
. . . . L sl iguiada
10.302.0004-2004 Samul - Service de Atendimento Mével de Urgéncia RS 615.000.00
3.3.90.39.50.99 DEMAIS DESPESAS COM SERVICO MEDICO - HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E e s A igDin
38 00002 Recursos do Tesouro {Descentralizados) " R$ 296.000,00
._Contrapartida de convénio
Retengdes
" Totsl tptelengtes
R$ 0,00
Yo liguida

" RS 615.000,00

Servidor que autorizou a liquidagao
99071 - Alexsandra Aparecida Marcovanti Mariucci

Historico

José Clegario Ribeirg Lopes Jaive Senefontes Moura
e Gestor Atual Contador

Eather 4




‘ . Consorcio Intermunicipal Satde do Norte do Parana - PR
*

CNPJ: 001256737000155  |E:

* GISNOF & Enderega: Rua Justina Marques Bonfim, 17 CEP: 86300000  Cidade: Cornélic Proccpio
Fone:  Fax:
‘ ' NCTA DE PAGAMENTO
Nimero Dala Previsdo N° Liquidacdo N°® Enpenfbo N? Requisico N®
785 05/06/2013 791 7682013 564/2013
Credor
Fornecedor . : Matricula CPRCNPS
PHIDEAS - CONSULTORIA E GESTAO DESAUDE S/S LTDA 753-6 12.370.575/0001-85
Erndereco Bairra
RUA MASSUD AMIN, 88 - CENTRO CENTRO
Cidade/UF CEFP Fong Banco  Agéncia Corfa
Cornélio Procopio/PR B6300-000
Classificagéo da despesa
38 02 Divisao dos Servigos de Saude
02.001 Setor de Servigos de Saude
10.302.0004-2004 Samu - Servigo de Atendimente Mével de Urgéncia Vidoi
3.3.90.39.50.99 DEMAIS DESPESAS COM SERVIGO MEDICO - HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL 5.000,00
Contrapartida de convénio
Retenghes
a2.1.&?-.8.1 .01.04.00.00.00.00.00 [IMPOSTO SOBREA RENDA 30-2 SECRETARIA DA RECHTA FEDERAL DO R 9.225,00
3,1.8.8.1.01.07.00.00.00.00.00 CUTROS TRBUTOS DO 30-2 SECRETARIA DA RECHTA FEDERAL DO R$ 28.597,50
S 2.1.8.8.1.01.02.00.00,00.00.00 ISS 137-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELID R$ 18.450,00
Total de peterighm
R$ 56.272,50
L iNeerliguds
R 558.727,50
Recursos Pocumento Data Valor
00002 - Recursos do Tesouro (Desceniralizados) Gonta bancéria 192 - CEF - SAMU D508 05/06/2013 R$ 558.727,50

Recibo
Recebi do Conséreio intermunicipal Sadde do Norte do Parana, a importancia de Seiscentos e Quinze Mil Reais, referente ao pagamento do

empenho niimero 564/2013.

Assinatura;

'_.Qornélio Procopio, ! !

Edimar Aparecido Pereira dos Santos Jairo Senefontes Moura
Gestor das Cortas Contador




CAIXA ECONCMICA FEDERAL
DETR RS G 0015 HORA: 16:01:22
TERMINAT: 8104 NSU: 005060

SOLICITACAC DE ENVIC DE TED- AGENCTA 03858
TED - PAGO10B/STROOCE® ENTRE CONTAS DE CLIENTES
VIA DA CAIXA - NAO VALE COMO RECIBO

REMETENTE:
BANCO: 104
AG: 0388-3 OP: 003 CONTA-DV DEBITO: 00002563-7

NOME: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUD
CPF ou CNPJ: 00.126.737/0001-55

DESTINATARIO:

BANCO: (084

CC UNIPRIME NORTE DO PARANA

AG: 0006 CONTA-DV: C0000080654-3

Tipo de Conta: CONTA CORRENTE
Tipo de Pessca: JURIDICA

NOME: PHIDEAS CONSULTORIA E GESTRO EM SAUDE
CPF ou CWPJ: 12.370.575/0001-85

FINALIDADE:
00005 - PGTO FORNECEDORES

Cod. Identificador:

HISTORICO:

VALOR DA TED : 558.727,50
TARIFA SERVICO : 0,00
TOTAL : 558.727,50

A CAIXA NAC SERA RESPONSAVEL PELA DEMCRA OU NAO
CUMPRIMENTO DA TRANSFERENCIA EM DECCRRENCLA DE
INFORMACZOES INCORRETAS. i

AUTORIZC O DEBITO DA TED E DA TARIFA NA CONTA DE
DEBITO ACIMA.

ASSINATURA

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
: SAC CAIXaA: 0800 726 0101
Cuvidoria da CRAIXA: 0800 725 7474
www.calxa.qgov.br
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N

CATXA - Extrato de Fundos

CAL

Extrato Fundo de Investimento

Page 1 of |

Para simples verificagdo
ome da Agéncia Cddigo Operacdo missdo
(CORNELIQ PROCOPIO, PR 0388 0058 02/07/2012
undo CNPJ do Fundo infcio das Atividades do Fundo I
CAIXAFIC EXECUTIVO RF LP 01.165.781/0001-37 02/09/1996
Rentabilidade do Fundo
No Mas{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2013 Cota em: 28/06/2013
| 0,5325 I 3,0620 I 6,3119 1| 10,657544 [ 10,754018 {
Administradora
gome Endereco CNPJ da Admfnistradoril
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNP.Y Corta Corrente Foita

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUD

00.126.737/0001-55 003.00002563-7

06/2013 01/01

lAndlise do Perfil do Investidor

Data dz Avaliagdo

Resumo da Movimentacio

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 570.552,72C 53.332,932037
Aplicacghes 1.580.000,00C 147.156,994753
Resgales 568.000,00D 53.115,470165
Rendimento Bruto no Més 3.177,18C
IRRF 191,40D
IGF 538,32D
Taxa de Saida 0,00 /
Saldo Brutc* 1.585.000,19C 147.374 456626
Resgate Brulo em Transito 0,00
(*} Valor sujeito & tributagao, conforme legislagio em vigar
Movimentagéio Detalhatla
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
05706 RESGATE 556.000,000 51.997 876198
IRRF 176,17D
WOF 537,10D
18/ 06 APLICACAD 440.000,00C 41.063,101294
11 /06 APLICACAD 230.000,00C 21.459,059287
27108 APLICACAD 910.000,00C 84.634 834172
27106 RESGATE 12.000,00D 1.117,593966
IRRF 15,23D
IOF 1,220

Dados tle Tributagédo

Informagées ao Cotista
Adote uma atitude sustentdvel:

Rendimento Base
555,20

IRRF
191,40

solicite o BLOQUEIO DO ENVIO DO SEU EXTRATO PELOS CORREIQS!

Além de reduzir custes da sua aplicagdc, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente.
Procure seu Gerente para solicitar ¢ BLOQUEIO do envio de extratoes em meic papel.

Consulte seu extrato exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prdtica e
segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe proporcionan!

Servigo de Atendimento ao Cofista

|Enderego para Correspondéncia:

c:
0800 726 0101

Caixa Postal 65051, S&0 Paulo/SP CEP; 01318-370

Quvidora: [Endlereco Eletrénico:
0800 725 7474 _ | hitps /fwwwi .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesgse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:/sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestime..

. 2/7/2013



Internet

CAIXA

Extrato por periodo

Banking---CA:IXA

Cliente: COMSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUD

Conta: 0388 / 003 / 00002563-7

Data: 01/07/2013 - 08:25

Extrato

Data Mov.

03/06/2013
04/06/2013
05/06/2013
05/06/2013
06/06/2013
07/06/2013
07/06/2013
07/06/2013
07/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013

11/06/2013

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDatalnici...

Nr. Doc.

000000

100918

000001

217407

128037

060001

0c0001

363602

700003

025855

219883

000401

0004001

000341

277268

360002

360003

400002

760001

235490

000001

000001

170473

295483

297088

298751

Histdrico
SALDO ANTERIOR
DEP CH 24H
DOC ELET
RSG FUNDO
ENVIO TED
CRED TED
CRED TED
CRED TEV
DOC ELET
DOC ELET E
APL FUNDO
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TEV
DOC‘ELI:—I'
DGC ELET
DOC ELET
DCC ELET
APL FUNDG
CRED TED
CRED TED
PAG FONE
PAG BOLETO
PAG BOLETO

PAG BOLETC

Valor

0,00

903,00 C
g77.00C
556.000,00 C
558.727,50 D
3.426,530 C
5.152,50 C
428,355,00 C
869,50 C
2,957,80D
440.000,00 D
10.676,75 C
219.605,00 C
1.684,00 C
2.669,50 C
1.941,00C
2.036,75 C
911,50 C
988,75 C
230.000,00 D
2.684,00 C
8.046,00 C
534,93 D
179,52 D
464,04 D

101,24 D

Page 1 of 3

Saldo

2.963,53 C
3.872,53 C
4.849,53 C
560.845,53 C
2.122,03C
5,548,53 C
10.701,03 C
439.056,03 C
439.925,53 C
436.967,73 C
3.032,27 D
7.644,48 C
227.249,48 C
228.933,48 C
231.602,98 C
233.543,98 C
235.580,73 C
236.492,23 C
237.480,98 C
7.480,98 C
10.164,98 C
18.210,98 C
17.676,05 C
17.496,53 C
17.032,49 C

16.931,25 C

1/7/2013




Internet

12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
17/06/2013
17/06/2013
17/06/2013
18/06/2013
13/06/2013
18/06/2013
19/06/2013
19/06/2013
19/06/2(13
19/06/2013
19/06/2013
20/06/2013
20/06/2013
20/06/2013
21/06/2013
21/06/2013
24/06/2013
25/06/2013
25/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
27/06/2013
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000001

100405

100918

005463

005524

005630

211380

212152

216657

218189

219833
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038602
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000C01

099840

¢aocol

100C02

600601

800601

383393

009304

264745

400002

010078

000001

200005

300004

007422

007535

000001

100918

059590

011130

551204

552143

CRED TED

DEP CH 24H

DEP CH 24H

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELETE

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

DCC ELET

DOC ELET E

ENVIO TEV

CRED TED

CRED TEV

DOCC ELET

POC ELET

DOC ELET

DCC ELET

PAG FONE

TEV MESM T

CRED TEV

DOC ELET

DOC ELETE

CRED TED

DOC ELET

POoC ELET

TEVMESMT

TEV MESMT

CRED TED

DEP CH 24H

CRER TEV

TEV MESMT

APL FUNDOC

RSG FUNDO

5.736,00 C
972,75 C
2.073,25 C
80,00 D
37,40 D
240,00 D
86,33 D
160,00 D
135,80 D
87,30 D
86,33 D
950,75 C
3.573,00 D
828,70 D
9.322,50 C
1.063,25 C
4.333,10 C
602,00 C
1.454,25 C
1,225,75 C
428,88 D
9.225,00 D
2.069,75 C
2.868,00 C
503,40 D
9.227,00 C
7,40 C
3.381,00 C
1.720,99 D
773,63 D
218.605,00 C
909,00 C
687.420,00 C
28.597,50 D
910.000,00 D

12.060,00 C
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22.667,25C
23.640,00 C
25.713,25C
25.633,25C
25.595,85 C
25.355,85C
25.269,52 C
25.109,52 C
24.973,72C
24.886,42 C
24.800,09 C
25.750,84 C
22,177,84 C
21.349,14 C
30.671,64 C
31.734,89 C
36.067,99 C
36.669,99 C
38.124,24 C
39.349,99 C
38.921,11 C
25.696,i1 C
31.765,86 C
34,633,86 C
34.130,46 C
43.357,46 C
43,364,86 C
46,745,86 C
45,024,87 C

44.251,24 C

263.856,24 C
264.765,24 C
952.185,24 C

923.587,74 C

13.587,74 C

25.587,74 C
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SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaria: 08060 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

)

(

18.462,24 D

5.086,40 D
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7.125,50 C

2.039,10C
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